公告编号: 2020-019

重要提示

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国太平洋保险(集团)股份有限公司 关于选举职工代表监事的公告

本公司于近期召开职工代表大会,选举季正荣先生、顾强先生为本公司第九届监事会职工代表监事。季正荣先生、顾强先生的简历详见本公告附件。其中,顾强先生担任本公司监事的任职资格尚待中国银行保险监督管理委员会核准。

本公司现任职工代表监事金在明先生任期结束后将不担任第九届监事会职工代表监事。

特此公告。

中国太平洋保险(集团)股份有限公司监事会 2020年4月30日

附:季正荣先生、顾强先生简历

季正荣先生,1963年12月出生,现任本公司监事会副主席、职工代表监事、工会主席。季先生曾任上海新联纺进出口有限公司副监事长、工会主席,上海针织新联纺联合公司副监事长,上海纺织(集团)有限公司监事会副主席,东方国际(集团)有限公司党委副书记等职务。季先生拥有大学学历、高级经济师职称。

顾强先生,1967年1月出生,现任太保资产监事长、长江养老监事会主席。顾先生曾任太保产险副总会计师、财务总监、财务负责人、副总经理,太保资产董事,太保香港董事,安信农保董事、副总裁、财务负责人。加入本公司之前,顾先生曾任上海财经大学金融保险系教师,普华大华会计师事务所高级审计师,万国证券公司综合计划部副经理、国际业务部经理,美国美亚保险上海分公司副总裁、财务总监等职务。顾先生拥有硕士学位、高级会计师职称。